
令和 5年 10月吉日 

硬式野球部 OB会 各位 

石見智翠硬式野球部 OB会 

会長 梨田尚彦 

 

石見智翠館高等学校硬式野球部 OB会 総会のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素から OB会の活動につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、石見智翠館高等学校硬式野球部 OB会通常総会を、下記要領にて開催を致します。今年度の総会

は大阪の地で開催致します。開始時間を午後から夕方までと日帰りも可能なかたちでの開催を計画して

おります。総会当日はご多忙の中、現監督にもご参加いただく予定となっておりますので、是非とも多く

の皆様のご参加をお願い申し上げます。母校野球部の発展と会員相互の親睦を図るためにも年代ごとの

連携を深めて行きたいと思いますので各年代最低お一人様以上のご参加をお願い申し上げます。 

なお、本総会の議案につきましては、参加者による表決をもって総会の議決と致しますことをご了承く

ださいますようお願い申し上げます。 

また、今後の OB 会活動につきましてご意見ご要望などございましたら事務局までお気軽にお声がけ

いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

通常総会 

日時  令和 5年 11月 19日（日） 総 会 15時 00分～ 

                  懇親会 15時 40分～ 

場所  ホテルモントレ大阪 （JR大阪駅より徒歩 7分） 

〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田 3-3-45  TEL06-6458-7111 

会費：8,000円（当日受付にて徴収させていただきます。） 

宿泊：宿泊される方は各自で手配をお願い致します。 

※ 参加される方は、お手数ですが、準備の都合上 10月 22日（日）までに調整ツール又は FAXにて出

欠の回答をお願い致します。 （ パレス和光 FAX 0855-52-2649 会計 伊藤 090-1019-4840 ） 

 

 

 

石見智翠館高等学校硬式野球部 OB会 行き   （参加の方のみご返信ください。） 

令和 5年度 石見智翠館高等学校硬式野球部 OB会総会 

         会員名        卒  年 

※同席されるOBの方がおられましたら空いたスペースに参加される方のお名前をお書きください。 

締切り 10月 22日（日） 送付先 FAX番号：0855-52-2649 

お持ちの携帯電話でこち

らのＱＲコードを読み取

っていただければ、出欠

調整ツールへ移動いたし

ます。 

 

参加者のみ 


